caso, no podrán iniciarse antes de que se hayan cumplido los requisitos 
administrativos exigidos por la normativa vigente. 

Artículo 5º. - CAPITAL SOCIAL. - ACCIONES   

El capital social, se fija en NOVECIENTOS TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE 
EUROS CON TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS (903.579,34 Euros), dividido en 
CUARENTA Y CINCO MILLONES CIENTO SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y SIETE (45.178.967) acciones nominativas indivisibles, de DOS CÉNTIMOS DE 
EURO (0,02 Euros), de valor nominal cada una, numeradas correlativamente del 1 a la 
45.178.967, ambos inclusive, todas ellas pertenecientes a una misma clase y otorgan a sus titulares 
los mismos derechos y obligaciones.